1

2021年 12月 1日

各  位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス

代 表 者 代表取締役社長 名和 亮一

（コード番号 4812 東証第１部）

問 合 せ 先  経営企画室長 籾木 直人

 （TEL. 03-6713-6160）

人事異動について

当社は、2022年 1月 1日付で、下記の人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１． 管理職人事

氏名 新職 現職

金森 尚弘

コミュニケーション IT事業部

SI営業ユニット

基幹営業部長

－

   以 上